日付	詳細		収入	支出	残高
5月1日					1,879,457
5月1日	普通預金利息		1		1,879,458
5月1日	4/27 十姫	再診料		1,000	1,878,458
5月1日		眼検査		3,000	1,875,458
5月1日		点眼薬		2,000	1,873,458
5月1日	1	保護犬割引		-1,200	1,874,658
5月1日		消費税		384	1,874,274
5月1日	振込手数料			172	1,874,102
5月2日	サーバー更新料			19,440	1,854,662
5月2日	振込手数料			172	1,854,490
5月3日	十姫 保護負担金		30,000		1,884,490
5月3日		交通費		6,040	1,878,450
5月3日		駐車料		3,200	1,875,250
5月3日	4/7 道満 十姫 駐車場	5		1,100	1,874,150
5月3日	4/7 道満 十姫 交通費	<u> </u>		3,220	1,870,930
5月3日	十姫 飼犬登録・鑑札・注	主射済票交付手数料		3,550	1,867,380
5月4日	F.Tさまよりご寄付		2,000		1,869,380
5月6日	4/17 T.Mさまより QUO	カード寄附	2,000		1,871,380
5月6日	4/17 ロシナンテ	再診料		1,000	1,870,380
5月6日		点滴		3,000	1,867,380
5月6日	į	注射薬		7,000	1,860,380
5月6日		整腸剤		2,100	1,858,280
5月6日	I	内服薬		1,400	1,856,880
5月6日	1	療養食		2,056	1,854,824
5月6日		保護犬割引		-3,312	1,858,136
5月6日		消費税		1,059	1,857,077
5月6日	4/18 ロシナンテ	再診料		1,000	1,856,077
5月6日	j	注射薬		3,000	1,853,077
5月6日	j	注射薬		7,000	1,846,077
5月6日		療養食		6,168	1,839,909
5月6日	J	血液検査		7,500	1,832,409
5月6日		保護犬割引		-4,934	1,837,343
5月6日		消費税		1,578	1,835,765
5月6日		再診料		1,000	1,834,765
5月6日		注射薬		7,000	1,827,765
5月6日		栄養補助食品		3,000	1,824,765
5月6日		保護犬割引		-2,200	1,826,965
5月6日		消費税		704	1,826,261
5月6日	4/20 ロシナンテ	再診料		1,000	1,825,261
5月6日		注射薬		7,000	1,818,261
5月6日		レーザー		3,000	1,815,261

日付	詳	細	収入	支出	残高
5月6日		外用薬		2,000	1,813,261
5月6日		保護犬割引		-2,600	1,815,861
5月6日		消費税		832	1,815,029
5月6日	4/21 ロシナンテ	再診料		1,000	1,814,029
5月6日		点滴		1,500	1,812,529
5月6日		注射薬		7,000	1,805,529
5月6日		レーザー		3,000	1,802,529
5月6日		保護犬割引		-2,500	1,805,029
5月6日		消費税		800	1,804,229
5月6日	4/22 ロシナンテ	再診料		1,000	1,803,229
5月6日		点滴		1,500	1,801,729
5月6日		注射薬		7,000	1,794,729
5月6日		レーザー		3,000	1,791,729
5月6日		保護犬割引		-2,500	1,794,229
5月6日		消費税		800	1,793,429
5月6日	4/23 ロシナンテ	再診料		1,000	1,792,429
5月6日		注射薬		7,000	1,785,429
5月6日		レーザー		3,000	1,782,429
5月6日		保護犬割引		-2,200	1,784,629
5月6日		消費税		704	1,783,925
5月6日	4/24 ロシナンテ	再診料		1,000	1,782,925
5月6日		点滴		1,500	1,781,425
5月6日		注射薬		7,000	1,774,425
5月6日		レーザー		3,000	1,771,425
5月6日		保護犬割引		-2,500	1,773,925
5月6日		消費税		800	1,773,125
5月6日	4/25 ロシナンテ	再診料		1,000	1,772,125
5月6日		注射薬		7,000	1,765,125
5月6日		レーザー		3,000	1,762,125
5月6日		保護犬割引		-2,200	1,764,325
5月6日		消費税		704	1,763,621
5月6日	4/26 ロシナンテ	再診料		1,000	1,762,621
5月6日		注射薬		4,000	1,758,621
5月6日		レーザー		3,000	1,755,621
5月6日		点滴		3,000	1,752,621
5月6日		保護犬割引		-2,200	1,754,821
5月6日		消費税		704	1,754,117
5月6日	4/27 ロシナンテ	再診料		1,000	1,753,117
5月6日		注射薬		7,000	1,746,117
5月6日		レーザー		3,000	1,743,117
5月6日		内服薬		1,400	1,741,717

収支報告書

日付	詳	細	収入	支出	残高
5月6日		保護犬割引		-2,480	1,744,197
5月6日		消費税		793	1,743,404
5月6日	4/28 ロシナンテ	再診料		1,000	1,742,404
5月6日		注射薬		7,000	1,735,404
5月6日		レーザー		3,000	1,732,404
5月6日		点滴		1,500	1,730,904
5月6日		保護犬割引		-2,500	1,733,404
5月6日		消費税		800	1,732,604
5月6日	4/29 ロシナンテ	再診料		1,000	1,731,604
5月6日		注射薬		7,000	1,724,604
5月6日		レーザー		3,000	1,721,604
5月6日		点滴		1,500	1,720,104
5月6日		保護犬割引		-2,500	1,722,604
5月6日		消費税		800	1,721,804
5月6日	4/30 ロシナンテ	再診料		1,000	1,720,804
5月6日		注射薬		7,000	1,713,804
5月6日		レーザー		3,000	1,710,804
5月6日		点滴		1,500	1,709,304
5月6日		保護犬割引		-2,500	1,711,804
5月6日		消費税		800	1,711,004
5月6日	5/1 ロシナンテ	再診料		1,000	1,710,004
5月6日		注射薬		6,000	1,704,004
5月6日		レーザー		3,000	1,701,004
5月6日		薬品代		300	1,700,704
5月6日		保護犬割引		-2,060	1,702,764
5月6日		消費税		659	1,702,105
5月6日	5/2 ロシナンテ	再診料		1,000	1,701,105
5月6日		注射薬		6,000	1,695,105
5月6日		レーザー		3,000	1,692,105
5月6日		点滴		1,500	1,690,605
5月6日		栄養補助食品		1,500	1,689,105
5月6日		保護犬割引		-2,600	1,691,705
5月6日		消費税		832	1,690,873
5月6日	5/3 ロシナンテ	再診料		1,000	1,689,873
5月6日		レーザー		3,000	1,686,873
5月6日		注射薬		5,100	1,681,773
5月6日		点滴		1,500	1,680,273
5月6日		保護犬割引		-2,120	1,682,393
5月6日		消費税		678	1,681,715
5月6日	5/4 ロシナンテ	再診料		1,000	1,680,715
5月6日		注射薬		3,000	1,677,715

日付	詳細		収入	支出	残高
5月6日		レーザー		3,000	1,674,715
5月6日		内服薬		1,400	1,673,315
5月6日		保護犬割引		-1,680	1,674,995
5月6日		消費税		537	1,674,458
5月6日	振込手数料			270	1,674,188
5月7日	K.Nさまよりご寄付		10,000		1,684,188
5月7日	M.Mさまよりご寄付		2,000		1,686,188
5月7日	レンタル倉庫 ハロースト	レージ		11,592	1,674,596
5月8日	T.Jさまよりご寄付		10,000		1,684,596
5月8日	O.Yさまよりご寄付		2,000		1,686,596
5月8日	Y.Yさまよりご寄付		2,000		1,688,596
5月8日	T.Yさまよりご寄付		1,000		1,689,596
5月10日	M.Aさまよりご寄付		1,000		1,690,596
5月10日	5/9 ウィル	フィラリア症予防薬		2,000	1,688,596
5月10日		血液検査		6,900	1,681,696
5月10日		X線検査		5,500	1,676,196
5月10日		超音波検査		4,000	1,672,196
5月10日		尿検査		3,000	1,669,196
5月10日		内服薬		1,200	1,667,996
5月10日		処方料		500	1,667,496
5月10日		保護犬値引		-11,550	1,679,046
5月10日		消費税		924	1,678,122
5月10日	5/8 八姫	再診料		1,000	1,677,122
5月10日		薬代		2,000	1,675,122
5月10日		保護犬割引		-600	1,675,722
5月10日		消費税		192	1,675,530
5月10日	振込手数料			172	1,675,358
5月11日	T.Mさまよりご寄付		3,000		1,678,358
5月12日	O.Nさまよりご寄付		2,000		1,680,358
5月13日	K.T さまよりご寄付		10,000		1,690,358
5月14日	N.T さまよりご寄付		5,000		1,695,358
5月15日	A.R さまよりご寄付		2,000		1,697,358
5月15日	I.Y さまよりご寄付		1,000		1,698,358
5月16日	T.A さまよりご寄付		1,000		1,699,358
5月17日	A.Y さまよりご寄付		5,000		1,704,358
5月17日	O.A さまよりご寄付		1,000		1,705,358
5月17日	F.Mさまよりご寄付		2,000		1,707,358
5月19日	I.Hさまよりご寄付		2,000		1,709,358
5月20日	S.Kさまよりご寄付		1,000		1,710,358
5月23日	N.Y さまよりご寄付		50,000		1,760,358
5月25日	S.Sさまよりご寄付		1,000		1,761,358

日付	詳	細	収入	支出	残高
5月26日	M.Iさまよりご寄付		1,000		1,762,358
5月27日	F.Sさまよりご寄付		2,000		1,764,358
5月27日	O.Yさまよりご寄付		10,000		1,774,358
5月27日	4/8 物資輸送 ハリー			707	1,773,651
5月27日	4/15 物資輸送 八姫			335	1,773,316
5月27日	4/15 物資輸送 ウィルイ	也		6,164	1,767,152
5月27日	5/17 物資輸送 十姫個	<u>t</u>		6,765	1,760,387
5月27日	4/8 切手代			205	1,760,182
5月27日	4/7 道満イベント BJ	高速代		6,460	1,753,722
5月27日	5/22 BJ 再診料			800	1,752,922
5月27日	5/22 BJ 検査料			1,000	1,751,922
5月27日	5/22 BJ 外用薬			2,000	1,749,922
5月27日	5/22 BJ 内服薬			870	1,749,052
5月27日	5/22 BJ 狂犬病猶予	証明書		3,000	1,746,052
5月27日	5/22 BJ 消費税			610	1,745,442
5月27日	レンタル倉庫 ハロースト	ノージ		11,592	1,733,850
5月28日	振込手数料			172	1,733,678
5月29日	K.K さまよりご寄付		2,000		1,735,678
5月29日	O.N さまよりご寄付		2,000		1,737,678
5月30日	A.M さまよりご寄付		2,000		1,739,678
5月31日	5/3 ロシナンテ	再診料		1,000	1,738,678
5月31日		レーザー		3,000	1,735,678
5月31日		内服薬		3,000	1,732,678
5月31日		点滴		1,500	1,731,178
5月31日		内服薬		2,100	1,729,078
5月31日		保護犬割引		-2,120	1,731,198
5月31日		消費税		678	1,730,520
5月31日	5/4 ロシナンテ	再診料		1,000	1,729,520
5月31日		注射薬		3,000	1,726,520
5月31日		レーザー		3,000	1,723,520
5月31日		内服薬		1,400	1,722,120
5月31日		保護犬割引		-1,680	1,723,800
5月31日		消費税		537	1,723,263
5月31日	5/5 ロシナンテ	再診料		1,000	1,722,263
5月31日		内服薬		400	1,721,863
5月31日		注射薬		4,000	1,717,863
5月31日		療養食		1,200	1,716,663
5月31日		保護犬割引		-1,320	1,717,983
5月31日	- />	消費税		422	1,717,561
5月31日		再診料		1,000	1,716,561
5月31日		療養食		1,200	1,715,361

収支報告書

日付	詳	細	収入	支出	残高
5月31日		点滴		4,500	1,710,861
5月31日		保護犬割引		-1,340	1,712,201
5月31日		消費税		428	1,711,773
5月31日	5/7 ロシナンテ	再診料		1,000	1,710,773
5月31日		点滴		1,500	1,709,273
5月31日		注射薬		3,000	1,706,273
5月31日		リキッド		3,000	1,703,273
5月31日		保護犬割引		-1,700	1,704,973
5月31日		消費税		544	1,704,429
5月31日	5/9 ロシナンテ	再診料		1,000	1,703,429
5月31日		リキッド		1,500	1,701,929
5月31日		注射薬		4,000	1,697,929
5月31日		内服薬		1,400	1,696,529
5月31日		点滴		1,500	1,695,029
5月31日		保護犬割引		-1,880	1,696,909
5月31日		消費税		601	1,696,308
5月31日	5/10 ロシナンテ	再診料		1,000	1,695,308
5月31日		点滴		1,500	1,693,808
5月31日		検査料		20,000	1,673,808
5月31日		内服薬		1,400	1,672,408
5月31日		リキッド		4,500	1,667,908
5月31日		保護犬割引		-5,680	1,673,588
5月31日		消費税		1,817	1,671,771
5月31日	5/12 ロシナンテ	再診料		1,000	1,670,771
5月31日		点滴		1,500	1,669,271
5月31日		注射薬		5,000	1,664,271
5月31日		保護犬割引		-1,500	1,665,771
5月31日		消費税		480	1,665,291
5月31日	5/13 ロシナンテ	内服薬		2,800	1,662,491
5月31日		保護犬割引		-560	1,663,051
5月31日		消費税		179	1,662,872
5月31日	5/14 ロシナンテ	再診料		1,000	1,661,872
5月31日		リキッド		9,000	1,652,872
5月31日		注射薬		3,000	1,649,872
5月31日		保護犬割引		-2,600	1,652,472
5月31日		消費税		832	1,651,640
5月31日	5/19 ロシナンテ	注射薬		9,000	1,642,640
5月31日		点滴薬		1,500	1,641,140
5月31日		保護犬割引		-2,100	1,643,240
5月31日		消費税		672	1,642,568
5月31日	5/21 ロシナンテ	再診料		1,000	1,641,568

収支報告書

日付	詳細		収入	支出	残高
5月31日		注射薬		9,000	1,632,568
5月31日	;	注射薬		2,000	1,630,568
5月31日		内服薬		4,200	1,626,368
5月31日	ļ.	リキッド		10,500	1,615,868
5月31日		点滴薬		3,000	1,612,868
5月31日	1	保護犬割引		-5,940	1,618,808
5月31日	j	消費税		1,900	1,616,908
5月31日	5/23 ロシナンテ	再診料		4,000	1,612,908
5月31日	3	療養食		1,200	1,611,708
5月31日	;	注射薬		6,000	1,605,708
5月31日	1	保護犬割引		-2,240	1,607,948
5月31日		消費税		716	1,607,232
5月31日	5/26 ロシナンテ	再診料		1,000	1,606,232
5月31日	;	注射薬		12,000	1,594,232
5月31日		内服薬		1,600	1,592,632
5月31日	!	リキッド		10,500	1,582,132
5月31日		点滴薬		3,000	1,579,132
5月31日	1	療養食		3,600	1,575,532
5月31日	1	保護犬割引		-6,340	1,581,872
5月31日	j	消費税		2,028	1,579,844
5月31日	5/17 ロシナンテ	再診料		1,000	1,578,844
5月31日		入院費		2,000	1,576,844
5月31日		内服薬		4,200	1,572,644
5月31日		注射薬		8,000	1,564,644
5月31日		点滴		1,500	1,563,144
5月31日	1	保護犬割引		-3,340	1,566,484
5月31日		消費税		1,068	1,565,416
5月31日	5/2 ロシナンテ	カウンセリング料		2,000	1,563,416
5月31日	1	保護犬割引		-200	1,563,616
5月31日		消費税		144	1,563,472
5月31日	振込手数料			442	1,563,030
5月31日	paypal手数料			3,726	1,559,304
5月31日	メンバー会費		10,000		1,569,304
	5月分 合計		177,001	487,154	